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Motion till Knivsta Kommun  
 
 
 

Gång- och cykelväg utmed Ledingevägen 

Trafiksäkerheten på Ledingevägen (väg 1048) behöver förbättras. Vägen är väldigt smal på sina 

ställen med begränsad sikt som innebär en fara för främst gående och cyklister. Det gäller särskilt 

från korsningen vid Olof Thunmans väg fram till Genvägen. En sträcka på ca 700 meter. En gång- och 

cykelväg skulle underlätta inte bara för de boende i området (ett 80-tal fastigheter) utan även för 

• besökare till Noors slott. 

• transport till och från förskolan (Solstigen) och även underlätta för utflykter med barnen i 

området. 

• besökare till fina vandringstråk, bland annat vid området kring Säbysjön.  

Vid bron över Säbyån strax väster om infarten till Noors Slott är vägen bredare med lite bättre sikt. 

Den kan eventuellt ändå behöva kompletteras med en mindre träbro för gång- och cykelpassage. 

Genomförandet kan eventuellt rymmas genom Trafikverkets mindre så kallade trimningsåtgärder 

och behöver kanske inte ske genom förslag i ny Länstrafikplan. Ledingevägen (länsväg 1048) är 

statlig.  

Om det av olika skäl blir svårt att anlägga en gc-väg utmed hela den berörda sträckan av 

Ledingevägen kan etablerade stigar kanske användas för en del av sträckan. En sådan stig är den som 

går från Kolonivägen genom skogen bort mot Genvägen/Margarethaskolan. I samband med ett 

tidigare positivt planbesked angående bostäder på fastigheten Särsta 38:1 (Margaretaskogen) 

konstaterade kommunen att behovet av en gång-och cykelväg i området bör undersökas vidare 

eftersom området är en ”strategisk lämplig plats”. 

Ytterligare en lösning skulle kunna vara att låta Ledingevägen bli en så kallad Bygdeväg, en landsväg 

med extra breda vägrenar och ett smalare körfält i mitten avsett för bilar. Men erfarenheter av 

bygdevägar är begränsade och det är inte säkert att det passar trafiksituationen på Ledingevägen. 

 

Miljöpartiet yrkar att Kommunfullmäktige uppdrar åt ansvarig nämnd att verka för att det 

skyndsamt anläggs en gång- och cykelväg utmed Ledingevägen som på bästa sätt gynnar de 

boende och andra som vill kunna ta sig säkert till fots eller med cykel utmed vägen.  

 

 

Peter Bergkvist, Miljöpartiet de gröna i Knivsta 


